
DIVERSE PIESE SCHIMB

I.D.: 65135762

Data publicarii	11.01.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.520,68 RON - 3.520,68 RON

Descriere: ELECTROZI RUTILICI SUPERFIN 2.5*350MM 2.5KG EVO 673443=buc2*22,69=45,38 ROLA CABLU 50M 3*2.5MM EVO=BUC 1*440,00=440,00 ULEI HEXOL H46-20L=BUC4*166,3866 =665,55 ULEI REPSOL HVLP 46 20L=BUC3*340,3361=1.021,01 ULEI MOBIL GEAR 600 XP 220 20L=BUC3*418,4874 =1.255,46 DISC TAIERE METAL 125*1.6 BOSCH=BUC6*6,7233=40,34 DISC TAIERE INOX 230*2 BOSCH 2608600228= BUC6*8,8235=52,94
